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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE

Nr324 Prot. . Delviné, me |0 /o#/2015
Lagjja “Sinan Ballaci” Tel & Fax 0815 2205

LENDA : Kthim pergjigje shkreses me Nr. 136/15 Prot date 29.07.2015,me lende
“Kerkese per informacion dhe vendosje ne dispozicion te dokumentacionit”.

DREJTIMI: QENDRA “RES PUBLICA”

Bulevardi “Gjergj Fishta”
Nd. 24, H. 3,Ap. 44 Kati 9

TIRANE.

Ne pergjigje te shkreses tuaj me Nr. 136/15 Prot. Date 29.07.2015 po ju
konfirmojme se:
1. Per te gjitha kerkesat qe ju keni specifikuar ne pikat 1,2,3,4,5 Bashkia Delvine nuk ka
aplikuar asnje prej tyre.
2.Jane aplikuar ne vitin 2010 qytetare te pastrehe ge banojne ne banesat prone e
subjekteve te shpronesuar,11 qytetare ,me banesa me kosto te ulet nepermjet Entit t&
Banesave dhe Banges Tregetare Tirane.
3.Jane trajruar me banese me kosto te ulet deri ne vitin 2012,me interes 3% 24 familje.
4. Jane depozituar kerkesa per banesa me kosto te ulet ,prej vitit 2012 e deri me sot 42
familje.Ne kete periudhe nuk eshte akorduar asnje lloj fondi per strehimin.
5.Bashkia Delvine nuk ka pasur programe sociale
konkrete per strehimin per vitin 2014-2015 dhe as per vitin 2015-2016.
6. Nuk kemi aplikuar asnjehere prane Ministrise se Zhvillimit Urban dhe Turizmit,per te
perfituar nga program social i grandit te vogel,i destinuar per strehimin e familjeve rome.
Faleminderit per mirekuptimin !




